DE PEQUENO PORTE para prestação de serviços de instrutor de fanfarra 
para treinar adolescentes integrantes da Fanfarra Municipal. 
Art. 2º - Declara como vencedora da concorrência a propostas da empresa: 
JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958, no lote 01, com valor total 
de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).  
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Paço Municipal Vereador Pedro de Paiva, aos 03 de março de 2020. 
CLAUDENIR GERVASONE 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 
PORTARIA N.º 105/2020     
Concede licença Prêmio a servidora HILDA NERI DOS SANTOS.